关于受理参评成果的通知
陕社科联[2011]19号

                                                         省社科联各会员单位、各设区市社科联（协）〔未成立社科联（协）的市委宣传部〕、各高等院校、省委政策研究室、省政府研究室、省委党史研究室、省委党校、省社科院、省行政学院：
经省第十次哲学社会科学优秀成果评奖委员会第一次会议研究决定：我省第十次哲学社会科学优秀成果评奖工作于8月15日全面启动（详见《陕西日报》8月14日评奖公告）。贵单位为本次评奖工作的受理单位。
为了做好本次评奖的申报工作，现就有关事项通知如下：
 1、接到通知后，可在陕西社会科学网（http://skl.cnwest.com）浏览有关材料，下载相关表格，或直接到省评奖委员会办公室领取相关材料。
2、广泛宣传，争取使每一位具备申报条件的社科研究工作者及时了解评奖信息。
 3、严格按《实施细则》对申报参评材料进行初审。
 4、认真做好申报成果的登记工作，于2011年9月13日至20日将《汇总表》（含电子版）、《申报表》（含电子版）、申报成果、有关证明材料及评审费报送到省评奖委员会办公室。
省评奖委员会办公室设在省社科联。                        联系人：杜 牧　 惠克明　 　 电 话：029-85392336           地 址：西安市小寨东路３号   邮 编：710061                           附：1、陕西省第十次哲学社会科学优秀成果评奖实施细则；
2、陕西省第十次哲学社会科学优秀成果评奖学科分类目录；
3、陕西省哲学社会科学优秀成果评奖学术报刊认定目录；
4、陕西省第十次哲学社会科学优秀成果申报表；
5、陕西省第十次哲学社会科学优秀成果申报汇总表。
附件打包下载 请点击

陕西省哲学社会科学优秀成果
评奖委员会办公室
二○一一年八月十二日